Ss. Sa gramen lo.
Dopo il sin (jui detto si legga quanto espressa

mente scrisse il Pontefice nel surriferito suo Apo
stolico Diplomar: Ac quoi utriusque srxus perso- 
nœ Confrater mtatis hujusmodi (in Fcrlesia Domus 
B. Mariæ supra Minervam de Urbe institutae) 
Contraires per tempora existent es, tertia quaque* die
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Dominica cujusltbet mensis totius anni in dieta 
Ecclesia de Minerva congregar1, fi in/òi i/nam jMï$- 
aam m canti1, vel alias celebravi facere, ac m £/<?- 
vallone praefati Sacramenti faces accensas habere 

ráebereniza Ac Confratrihus Con fraternitatis hujus
modi, et pro tempore existentibus, ac eorum singu
lis, qui Qiunibus et singulis privilegiis, induitis, exem
ptionibus, libertatibus, immunitatibus, Indulgentiis, 
etiam plenariis, peccatorum remissione, ac aliis 
gratiis spiriÿdalibijjg^et temporalibus Confratribus 
Imaginis Salvatoris ait Sancta Sanctorum, nec non 
Claritatis, et ArchihospitaUs S-Jacohi in Augusta, 
ac S » Joannis Baptistae, nec non. S S . Cosmee et 
Damiani etc. pro tempore exis tentibus zz prr quos- 
cumque Roman. Pont. praedecessores nostros et suc
cessores concessis et concedendis, et quibus illi po
tiuntur, et gaudent, ac uti, potiri, et gaudere pote
runt, quomodohbet in futurum : quorum tenores, ac 
si de verbo ad verbum inferrentur praesentibus, pro 
expressis haberi volumus. zz 'Ut Chnstifidelinm de
votio ad tam salubre Sacramentum ferventius in
valescat, ac Christi fideles ad illius venerationem etc. 
pro amplius excitentur, quod omnes et singulae alix 
Confraternitates sub eadem invocatione Sacratissi
mi Corporis Christi ubilibet institutae, et instituendae 
ejusdem privilegiis, concessionibus. Indulgentiis, 
facultatibus, gratiis, et induitis, Con fraternitatis in 
Ecclesia dS Minerva institutae hujusmodi per nos 
concessis, et concedendis utuntur, potiuntur, et 
gawitynt, ac uti, potiri, et gaudere possint et de
beant praefata auctoritate etiam praesentium tenore 
statuimus et ordinamus, decernentes praesentes Lit
teras, et in eis contentas Indulgentias, et peccato
rum remissiones sub quibusvis revocationibus, su
spensionibus, et modificationibus similium et dissi-

i/jd Appendice*
ínilium Indulgentiarum, et Litterarum etiam fiet' 
nos et Successores nostros, zz Datimi Romœ apud 0 
Sanctum Fetrum, anno Incarnationis Domimcod 
X 53g, pridie K  ilendas Decembris.

E per vie piti autenticare ima tale pia costui*^ 
ixianza, riferisce eziandio il prelodato Arcivescovo 
di Bologna (noi ificaz. ut supra n. 8)i cha S. Car- *
10 Borromeo nel suo Concilio IV (tit* De pendine il
libati ad Sacram Eucharistiam ), supponeva già . 
bene introdotto nella Città éj^ovinoyi di Milano
V Uso delle di vote Processomi del Ss. Sagramenta ’ 
in ogni mese. Inoltre riporla anche le Cosi itUAurod* 
di due Eminenti Cardinali, Cabritelo P »11 cotti e 
Jacopo Buoncompagni suoi antecessori in Bologna, 
colle quali viene determinato clìè unoquoque men
se Processio jiat a Societate Corporis Christquœ  
ubi non est erecta* quam primum instituatur a Pa
rochis*